lo, & in aliis [a], quorum communis est usus, potestatem sicut canonicus habet, ei præbendam, si qua de antiquis in ecclesia ipsa (b) nunc vacat [c], vel cum ibi primo (d) vacaverit, omni oc. & contr. cessante (e) secundum promissionem tuam concedas liberaliter, & assignes, ita quod [f] de constantia, & gravitate possis merito commendari, & nos propter hoc iterato scribere tibi (g) non compellamur, quia non est congruum, ut præbenda careat, qui in canonicum noscitur esse receptus.

## CAPUT XII.

*Idem Canonicis regularibus, & monachis Eboracen. Archiepiscopo (i) [h].*

c. 10. eod.

**A**varitiæ, quæ est idolorum servitus, ii debent radicem (i) studiosius extirpare, qui sæculi vanitatibus renuntiantes, domino elegerint (k) in religionis habitu militare (l). Intelleximus autem [m], quod in ecclesiis vestris, de quibus certas pensiones consuevistis percipere, portiones, vel antiquos [n] redditus minorastis, quos nulli ante tempora [o] venerabilis fratris nostri R. Eboracen. (p) Archiepiscopi A. S. L. (q) & etiam (r) postquam est Archiepiscopatam adeptus, clerici \* habuerunt (s). Unde quoniam hoc (t) ex radice avaritiæ, & cupiditatis procedit (u), quam debetis modis omnibus evitare (w), vestra f. per A. s. pr. m. qua. (y) si quas portiones, vel antiquos redditus clericorum indebite sine (z) consensu, vel

\* clerici non habuerunt, Cujac.

consilio præfati Archiepiscopi (aa), postquam ipse (bb) Archiepiscopatum habuerit (cc), minuisse (dd), vel parochias (ee) divisistis, eas ad [ff] integritatem pristinam revocetis (gg), & rationabiles (hh), & antiquas pensiones clericorum, qui debent (ii) altaribus deservire, integras eas (kk), & illibatas (ll) fervetis, & in ecclesiis (mm), de quibus certas pensiones soliti estis percipere, portiones [nn], vel antiquos redditus, quos \* nulli [oo] clerici ante tempora ipsius Archiepiscopi, & postquam adeptus est Archiepiscopatum, habuerant [pp], nullatenus præsumptione temeraria minuatis, nec parochias ecclesiarum auctoritate vestra dividere aliquatenus [qq] præsumatis.

\* nonnulli, Cujac.

## CAPUT XIII.

*Idem Præposito, & canonicis Insulensis [rr].*

**S**ignificatum est nobis [ff], quod cuidam sacerdoti [tt] præbendam unam in ecclesia vestra communi voluntate (uu) dedistis, ita quidem [xx], quod missam de Sancta Maria, nisi corporis sit gravatus infirmitate, debeat (yy) quotidie celebrare, qui ecclesiam (zz) vestram, non nisi tam communi (aaa) præpositi, quam capituli consensu potest dimittere (bbb), nec cuiquam [ccc] præbendæ illius anniversarium delegare, quam liquidem institutionem (ddd) eatenus confirmamus [eee], ut prædictus sacerdos ecclesiæ memoratæ (fff) nisi infirmitate